MoBonoukas Hatanusa NeoprueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-10/25.

2-10/25.

3-10/25.

4-10/25.

5-10/25.

6-10/25.

7-10/25.

8-10/25.

9-10/25.

10-10/25.

11-10/25.

12-10/25.

13-10/25.

14-10/25.

15-10/25.

16-10/25.

17-10/25.

18-10/25.

19-10/25.

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

CBepeHun

MoBonoukas Hatanuna MNeoprruesHa

004965

22.09.2008

OOBbEKT OLeHKHU

foMoBflafeHne

KBapTupa

KBapTUpa

LoMoBflageHne

LlOMOBflageHne

noMoBfiageHne

LlOMOBflageHne

fomoBrageHne

TpaHcnopT

KBapTupa

LOMOBMlageHne

foMoBfageHne

apeHaa
KoMep4yeckomn
HeABXUMOCTU

3eMe lbHbIN
yyacTok

[OMoOBJlafieHne

LoMoBflageHne

[loNiA B KBapTUpe

TpaHcnopT

LlOMOBflageHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro

UMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro

nmyuiecTBea

OueHka
HeABMXXMMOCTU



20-10/25.

25-10/25.

27-10/25.

28-10/25.

29-10/25.

30-10/25.

31-10/25.

32-10/25.

33-10/25.

34-10/25.

35-10/25.

36-10/25.

37-10/25.

38-10/25.

39-10/25.

40-10/25.

41-10/25.

42-10/25.

43-10/25.

44-10/25.

44-10/25.

45-10/25.

46-10/25.

1-11/25.

2-11/25.

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

20.10.2025

16.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

fomoBfageHne

LoMOBflageHne

TpaHcnopT

LOMOBflageHne

KBapTupa

LoMoBflageHne

apeHpaa c/x
3eMeJsIbHOro
yyacTka

3eMe IbHbIN
y4acTok

fLoMoBrlageHne

LlOMOBflageHne

KBapTupa

[LOMOBflageHne

foMoBrageHne

LOMOBrlageHne

fomoBfageHne

LOMOBflageHne

foMoBrageHne

LOMOBlafeHne

fomoBfageHne

LOMOBflageHne

[OMoBJlafieHne

LoMoBflageHne

LlOMOBflageHne

TpaHcnopT

TpaHCcrnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



3-11/25.

4-11/25.

5-11/25.

6-11/25.

7-11/25.

8-11/25.

9-11/25.

10-11/25.

11-11/25.

12-11/25.

13-11/25.

14-11/25.

15-11/25.

16-11/25.

17-11/25.

18-11/25.

19-11/25.

20-11/25.

21-11/25.

22-11/25.

23-11/25.

24-11/25.

25-11/25.

26-11/25.

27-11/25.

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

06.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

08.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

15.11.2025

15.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

3eMesibHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHchopT

fomoBfageHne

LoMoOBMlageHne

LOoMoBJlafieHne

LoMoBflageHne

[loMOoBJlafieHne

LoMoBflageHne

apeHaa
rasonposofa

3eMe bHbIN
yyacTok

foMoBrageHne

TpaHcnopT

foMoBfageHne

LoMOBflageHne

foMoBfageHne

TpaHchopT

foMoBfageHne

KBapTupa

TpaHcnopT

LoMoBflageHne

TpaHcrnopT

foMoBrlageHne

TpaHCcrhopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



28-11/25.

29-11/25.

30-11/25.

31-11/25.

1-12/25.

2-12/25.

3-12/25.

4-12/25.

5-12/25.

6-12/25.

7-12/25.

8-12/25.

9-12/25.

10-12/25.

11-12/25.

12-12/25.

13-12/25.

14-12/25.

15-12/25.

16-12/25.

17-12/25.

18-12/25.

19-12/25.

22-12/25.

23-12/25.

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLLEHKA"

25.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

30.11.2025

02.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

apeHpa c/x
3eMesIbHOro
yyacTka

TpaHcnopT

KBapTupa

fomoBfageHne

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

LoMoBflageHne

LOMOBJlafieHne

LoMoBflageHne

LOMOBflageHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KOMHaTa

TpaHcnopT

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

LOMOBlageHne

TpaHcnopT

LOMOBflageHne

LOMoOBJlafieHne

fLoMoBrlageHne

LlOMOBflageHne

TpaHcnopT

LlOMOBflafeHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



24-12/25.

25-12/25.

26-12/25.

27-12/25.

28-12/25.

29-12/25.

30-12/25.

31-12/25.

32-12/25.

33-12/25.

34-12/25.

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMMJEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJEKT OLEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIJIEKT OLLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLEHKA"

000 "KOMIMJIEKT OLIEHKA"

22.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

TpaHcnopT

fomoBnageHne

LOMOBflageHne

TpaHcnopT

AoMoBJiafeHune

fnomoBnageHne

fLoMoBflageHne

LOMOBJlafieHne

fLoMoBriageHne

LloMOBflageHne

fnomoBrageHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Поволоцкая Наталия Георгиевна

