

Поволоцкая Наталия Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Поволоцкая Наталия Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		004965			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	01.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
6-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
7-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
8-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
9-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
10-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	06.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	06.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
13-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	07.10.2025	аренда комерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
16-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
17-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	09.10.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
18-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
19-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	14.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

20-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
25-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	16.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
27-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
28-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
29-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
31-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	21.10.2025	аренда с/х земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
32-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	21.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
34-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
35-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
37-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
38-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
39-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	28.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
40-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	28.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
41-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	28.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
42-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	29.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
43-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	29.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
44-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
44-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
45-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
46-10/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	01.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	05.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

3-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	06.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	06.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	07.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	10.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
8-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	10.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
9-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	10.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	10.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	10.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
13-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.11.2025	аренда газопровода	рыночная	Оценка движимого имущества
14-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
16-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	14.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
17-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	14.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
18-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
19-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
20-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
21-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
22-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	18.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	19.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
25-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	20.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
26-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	21.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
27-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

28-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	25.11.2025	аренда с/х земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
29-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	27.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
30-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	28.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-11/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
5-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	03.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
6-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
7-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	04.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.12.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
10-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	08.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
11-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	09.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	11.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
15-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
16-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
17-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	12.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
18-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
19-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	13.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
22-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
23-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	15.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

24-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	22.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
26-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
27-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
28-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	24.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
29-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	26.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
30-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	26.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
31-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	26.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
32-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
33-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	30.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
34-12/25.	ООО "КОМПЛЕКТ ОЦЕНКА"	31.12.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости